
  Město Kolín
  Finanční odbor

         Ing. Petr Villner

V Kolíně dne 24.02.2021 vedoucí finančního odboru

II. rozpočtové opatření 
rozpočtu města Kolína na rok 2021



II. rozpočtové opatření rozpočtu města na rok 2021

OŘR Polož  
ka

Název položky Rozpočet  2021              
po I. RO

II. RO
Rozpočet  2021              

po II. RO
Garant Poznámka

0133 1337
Poplatek za komunální odpad - 
podnikatelé 65 000,00 65 000,00 OSMM Viz str. 10

0468 2111
Příjmy Městského informačního 
centra

100 000,00 100 000,00 OdMCR Viz str. 24

0471 2111 Den záchranářů 100 000,00 -100 000,00 0,00 OdMCR Viz str. 24

0570 2111
Příjmy OS Správa veřejných 
pohřebišť 1 500 000,00 -150 000,00 1 350 000,00 OSBN Viz str. 13

0602 2111
Poplatek za komunální odpad - 
podnikatelé 65 000,00 -65 000,00 OSMM Viz str. 10

1100 2226
Doplatek dotace na dopravní 
obslužnost od obcí 28 866,60 28 866,60 OD Viz str. 31

1164 2324
Vratka dotace z roku 2019 od BC 

Kolín 350 000,00 350 000,00 OŠKS Viz str. 23

1174 2324
Příspěvek od TMMCZ na dopravní 
obslužnost MAD 2020 660 000,00 660 000,00 OD Viz str. 31

1400 3111
Prodej pozemku Colongnia press, 

a.s. (IČ: 26486292) 790 540,00 790 540,00 OSMM Viz str. 35

1930 4111
NPD - dotace na výkon státní 
správy 58 417 400,00 1 188 000,00 59 605 400,00 FO Viz str. 35

1997 4111
NPD - dotace z ÚP na výkon 
pěstounské péče 1 820 000,00 -380 000,00 1 440 000,00 OSVZ Viz str. 33

2088 4116

NPD - IROP - ZŠ Kmochova - 
podkrovní vestavba odborných 
užeben (OŘR 8405)

1 056 460,68 1 056 460,68 ODVZ Viz str. 30

3 543 867,28

Běžné výdaje
OŘR Para- 

graf
Název paragrafu Rozpočet  2021              

po I. RO
II. RO

Rozpočet  2021              
po II. RO

Garant Poznámka

4050 1030

Dotace Okresnímu mysliveckému 
spolku Kolín (IČ: 67777287) na 
odborný vzdělávací seminář

16 000,00 16 000,00 OŽPZ Viz str. 28

4092 2212 Čištění komunikací - zimní údržba 3 000 000,00 1 800 000,00 4 800 000,00 OSMM Viz str. 10

4501 3312
Kmochův Kolín - marketing a 
propagace

300 000,00 -300 000,00 0,00 OdMCR Viz str. 24

4502 3312 Kmochův Kolín 2021 4 000 000,00 -2 000 000,00 2 000 000,00 OŠKS Viz str. 15

4530 3314 MKK - příspěvek na provoz 11 346 000,00 -862 000,00 10 484 000,00 OŠKS Viz str. 15

 - dotace do 50 tis. Kč 37 022,00 37 022,00 FO Viz str. 35

4660 3319  - ArenA Kolín, z.s. (IČ: 04545052) 118 375,00 118 375,00 OŠKS Viz str. 16 - 20

4664 3319
 - Dance Club Inferno, o.s. (IČ 
22675051)

127 549,00 127 549,00 OŠKS Viz str. 16 - 20

4668 3319
 - CrossDance Kolín, z.s. (IČ: 
22721711)

90 257,00 90 257,00 OŠKS Viz str. 16 - 20

4672 3319 MIC - provoz 1 200 000,00 1 200 000,00 OdMCR Viz str. 25 - 27

Příjmy

Příjmy 

Dotace tanečním organizacím z programové dotace (OŘR 4790)

0,00

- 2 -



OŘR Polož  
ka

Název položky Rozpočet  2021              
po I. RO

II. RO
Rozpočet  2021              

po II. RO
Garant Poznámka

 - nerozdělená dotace 3 700 000,00 -3 257 792,00 442 208,00 FO Viz str. 35

 - dotace do 50 tis. Kč 489 052,00 489 052,00 FO Viz str. 35

479005 3419
 - Aeroklub Kolín z.s.(IČ 
46391215)

124 669,00 124 669,00 OŠKS Viz str. 16 - 20

479010 3419
 - Basketball club Kolín (IČ: 
42756201)

62 254,00 62 254,00 OŠKS Viz str. 16 - 20

479020 3419
 - ČSS, z.s. - sportovně střelecký 
klub Kolín (IČ: 48664812) 67 254,00 67 254,00 OŠKS Viz str. 16 - 20

479035 3419
 - FBC Pitbulls Kolín (IČ: 
26536447)

36 459,00 36 459,00 OŠKS Viz str. 16 - 20

479045 3419
 - Handball club Kolín, z.s. (IČ: 
14800489)

95 919,00 95 919,00 OŠKS Viz str. 16 - 20

479085 3419
 - Klub kolínských turistů, z.s.(IČ: 
67676201)

65 610,00 65 610,00 OŠKS Viz str. 16 - 20

479090 3419

 - KLUB VODNÍCH SPORTŮ 
KOLÍN - SANDBERK (IČ: 
61884880)

72 082,00 72 082,00 OŠKS Viz str. 16 - 20

479100 3419
 - LTC Kolín - Tenis Club (IČ: 
14800594)

189 424,00 189 424,00 OŠKS Viz str. 16 - 20

479115 3419
 - SC Kolín (IČ: 00406716) - 
mládež 55 039,00 55 039,00 OŠKS Viz str. 16 - 20

479127 3419
 - SK Sparta Kolín, z.s. - mládež 
(IČ: 00663808 ) 40 666,00 40 666,00 OŠKS Viz str. 16 - 20

479130 3419
 - SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ: 
26670381)

125 193,00 125 193,00 OŠKS Viz str. 16 - 20

479135 3419  - Sport Kolín, z.s. ( IČ: 26540037) 51 322,00 51 322,00 OŠKS Viz str. 16 - 20

479150 3419
 - Sportovní oddíl plavání Kolín, 
z.s. (IČ:14801671) 210 687,00 210 687,00 OŠKS Viz str. 16 - 20

479165 3419
 - Stáj Václav Kolín z.s. (IČ: 
14800471)

129 459,00 129 459,00 OŠKS Viz str. 16 - 20

479175 3419
 - Štítarský SK, z.s. (IČ: 
14800551)

123 354,00 123 354,00 OŠKS Viz str. 16 - 20

479180 3419
 - TAEHAN - klub korejských 
bojových umění, z.s.IČ 22692444) 102 981,00 102 981,00 OŠKS Viz str. 16 - 20

479185 3419
 - Tenisový klub PTA Kolín (IČ: 
22878751)

51 514,00 51 514,00 OŠKS Viz str. 16 - 20

479190 3419
 - TJ AGRO Kolín z.s. (IČ 
18620183)

96 551,00 96 551,00 OŠKS Viz str. 16 - 20

479200 3419  - TJ Sokol Kolín  (IČ: 00472271) 367 185,00 367 185,00 OŠKS Viz str. 16 - 20

479205 3419
 - TJ Sokol Kolín - atletika (IČ: 
75123843)

121 299,00 121 299,00 OŠKS Viz str. 16 - 20

479210 3419
 - TJ Sokol Sendražice, z.s. 
(IČ:18622810) 72 542,00 72 542,00 OŠKS Viz str. 16 - 20

479215 3419
 - TJ START KOLÍN (IČ: 
14800225)

59 930,00 59 930,00 OŠKS Viz str. 16 - 20

479220 3419
 - Vembloud Korfbal Club Kolín 
z.s.(IČ:48665436) 69 812,00 69 812,00 OŠKS Viz str. 16 - 20

479225 3419
 - Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 
26611848)

41 354,00 41 354,00 OŠKS Viz str. 16 - 20

479500 3419

 - TAEHAN - klub korejských 
bojových umění, z.s., IČ 
22692444)

19 314,00 19 314,00 OŠKS Viz str. 22

479505 3419
 - TJ Sokol Kolín - atletika (IČ: 
75123843)

8 048,00 8 048,00 OŠKS Viz str. 22

479510 3419
 - SRTG Kolín, z.s. ( IČ: 
04680952)

4 507,00 4 507,00 OŠKS Viz str. 23

4867 3419

Dotace BC Kolín s.r.o. (IČ: 
27929175) - navýšení kapacity 
hlediště pro utkání NBL

350 000,00 350 000,00 OŠKS Viz str. 23

Programová dotace - sportovní činnost TJ a SK

Programová dotace 2020 - nevyplacené dotace

- 3 -



OŘR Polož  
ka

Název položky Rozpočet  2021              
po I. RO

II. RO
Rozpočet  2021              

po II. RO
Garant Poznámka

4895 3419

Dotace LTC Kolín - tenis club (IČ: 
14800594) - na PD na 

rekonstrukci letní budovy.
320 000,00 320 000,00 OŠKS Viz str. 23

4943 3419

Dotace TJ Sokol Kolín - atletika 
(IČ: 75123843) - Mistrovství ČR v 
atletice dorostenců a dorostenek 
2021

150 000,00 150 000,00 OŠKS Viz str. 23

5039 3421

Dotace  TK. Arnika (IČ:70132640)  
- Revitalizace střechy klubovny - 
investice.

333 000,00 -33 000,00 300 000,00 OŠKS Viz str. 15

5455 3612

BH - nájem za užívání pozemku 
pod byt. domem č.p. 642 - 644, 
Benešova, Kolín II 

219 650,00 219 650,00 OSBN Viz str. 11

5456 3612

BH - narovnání za užívání 
pozemků pod byt. domem č. p. 
642 - 644, Benešova, Kolín II

658 950,00 658 950,00 OSBN Viz str. 11

5650 3632 Správa veřejných pohřebišť (SVP) 4 063 908,00 1 362 000,00 5 425 908,00 OSBN Viz str. 13 a 14

5700 3632 SVP - pracovníci údržby 1 462 000,00 -1 462 000,00 0,00 OSBN Viz str. 13

6040 4339
Příspěvek na výkon pěstounské 
péče 8 152 020,00 790 496,12 8 942 516,12 OSVZ Viz str. 34

6620 6171 Den záchranářů 350 000,00 -350 000,00 0,00 OdMCR Viz str. 24

6793 6402
Vratka dotace od obcí za dopravní 
obslužnost 9 500,00 9 500,00 OD Viz str. 32

6794 6402
Vratka dotace - podpora sociální 
práce v obci 100 000,00 -100 000,00 0,00 OSVZ Viz str. 34

6797 6402 Vratka dotace na soc. práci 100 000,00 -99 900,00 100,00 OSVZ Viz str. 34

6799 6402 Vratka dotace OSPO 2 500 000,00 -684 908,67 1 815 091,33 OSVZ Viz str. 33

1 053 678,45

Investiční a neinvestiční výdaje do majetku města
OŘR Para- 

graf
Název paragrafu Rozpočet  2021              

po I. RO
II. RO

Rozpočet  2021              
po II. RO

Garant Poznámka

7285 2212
Rekonstrukce ul. Kolínská, Kolín - 
Sendražice 5 200 000,00 -1 700 000,00 3 500 000,00 OIUP Viz str. 7

7830 2321
Rekonstrukce kanalizace ul. 

Lipanská 7 000 000,00 -2 000 000,00 5 000 000,00 OIÚP Viz str. 7

8088 3111
MŠ Kmochova - rekonstrukce 
kuchyně 500 000,00 1 500 000,00 2 000 000,00 OIUP Viz str. 7

8090 3111

MŠ Masarykova - rekonstrukce 
výdejních míst ve třídách včetně 
odvětrání

500 000,00 350 000,00 850 000,00 OIUP Viz str. 7

8095 3111
MŠ Sendražice - rekostrukce 
zázemí školní jídelny 200 000,00 1 800 000,00 2 000 000,00 OŠKS Viz str. 8

8105 3113 ZŠ - havárie 300 000,00 200 000,00 500 000,00 OŠKS Viz str. 21

8119 3113

ZŠ Kmochova - rekonstrukce a 
přístavba budovy školní kuchyně - 
příprava, projekt

2 650 000,00 -200 000,00 2 450 000,00 OŠKS Viz str. 8

8151 3113
ZŠ Sendražice - rekonstrukce 
střechy (nad hlavní budovou) 7 000 000,00 -6 700 000,00 300 000,00 OIUP Viz str. 8

8164 3311
Městské divadlo Kolín - výměna 
bojleru

200 000,00 200 000,00 OIUP Viz str. 9

8390 3612
Benešova 642 - 644 - oprava 
střechy a nástavby 6 000 000,00 2 000 000,00 8 000 000,00 OSBN Viz str. 12

8453 3613
Smetanova 764 - oprava elektro 

rozvodů v objektu 7 150 000,00 7 150 000,00 OSBN Viz str. 12

8454 3613
Smetanova 764 - rekonstrukce 

výtahu 1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 OSBN Viz str. 12

Výdaje celkem třída 5

- 4 -



OŘR Polož  
ka

Název položky Rozpočet  2021              
po I. RO

II. RO
Rozpočet  2021              

po II. RO
Garant Poznámka

8500 3632
Městský hřbitov - péče o čestné 
hroby

100 000,00 100 000,00 OSBN Viz str. 13

8512 3635 Projekty - OIÚP 13 000 000,00 770 000,00 13 770 000,00 OIUP Viz str. 8

8514 3635 Územní plán 320 000,00 180 000,00 500 000,00 OIUP Viz str. 8

8742 6171
Rekonstrukce jižní fasády ranice - 
příprava 300 000,00 300 000,00 OIUP Viz str. 9

8744 6171
Rekonstrukce sociálního vybavení 
v zadním traktu Radnice 1 000 000,00 850 000,00 1 850 000,00 KÚ Viz str. 29

8785 6171
Výkup Kmochova domu č.p. 50 
včetně pozemku 311 778,00 935 332,00 1 247 110,00 OSBN Viz str. 12

4 235 332,00

Výdaje 

OŘR Para- 

graf
Název paragrafu Rozpočet  2021              

po I. RO
II. RO

Rozpočet  2021              
po II. RO

Garant Poznámka

9130 3612 Ručení SFRB 526 728,91 1 127,09 527 856,00 OF Viz str. 36

1 127,09

-1 127,09

Rekapitulace rezervy:

13 089 682,18 Kč
3 543 867,28 Kč

-1 053 678,45 Kč

11 343 411,92 Kč

-4 235 332,00 Kč
-1 127,09 Kč

0,00 Kč

Celkem výdaje do majetku města

PZKO

Nová rezerva rozpočtu 2021 po II. RO

Schválená rezerva rozpočtu na rok 2021 po I. RO
Změna rezervy v důsledku příjmů

Změna rezervy

Změna rezervy v důsledku financování

Změna rezervy v důsledku běžných výdajů
Změna rezervy v důsledku inv. a neinv. výdajů do majetku města
Změna rezervy v důsledku zóny Ovčáry a bytů TPCA

Celkem

- 5 -



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

PODKLADY   OD  

 

VEDOUCÍCH   ODBORŮ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Město  Kolín
Odbor investic a územního plánování

Vnitřní sdělení
Komu: Od koho:

Vyřizuje: Ing. Iveta Horáková
Dne: 19.02.2021

Věc: Podklady pro II. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2021

OŘR Rozpočet 2021 
po I. RO

II. RO
Rozpočet 2021 

po II. RO

5 200 000,00 -1 700 000,00 3 500 000,00 

Komentář:

Referent:

7 000 000,00 -2 000 000,00 5 000 000,00 

Komentář:

Referent:

500 000,00 1 500 000,00 2 000 000,00 

Komentář:

Referent:

500 000,00 350 000,00 850 000,00 

Komentář:

Referent:

MŠ Kmochova - rekonstrukce kuchyně

MŠ Masarykova - rekonstrukce výdejních 
míst ve třídách včetně odvětrání 

8088 Aktualizace výdajů dle předpokládané ceny projektanta. V rámci akce proběhne kompletní 
rekonstrukce kuchyně (kapacita 60 strávníků) zahrnující stavební úpravy, rozvody zdravotní 
techniky, vzduchotechniky, ústředního topení, klimatizace, gastronomické vybavení apod.

Ing. Iveta Luťhová

8090 Aktualizace výdajů dle skutečnosti. V loňském roce byla realizována rekonstrukce výdajních míst 
v pavilonu B. V letošním roce dojde k rekonstrukci výdejních míst v pavilonu C. Navýšení 
finančních prostředků reflektuje již uzavřenou smlouvu o dílo.

Radka Váňová

VÝDAJE

Ing. Petr Villner Ing. Miroslav Káninský
vedoucí finančního  odboru vedoucí odboru investic a územního plánování

Název akce - řádku rozpočtu

7285 Aktualizace výdajů dle výsledku výběrového řízení na zhotovitele stavby. Předpokládaná cena dle 
projektanta byla ve výši 5 121 000,- Kč vč. DPH. V rámci akce bude rekonstruována komunikace 
v délce cca 130 metrů a budou vybudována 3 parkovací místa. 

Ing. Iveta Luťhová

7830 Aktualizace výdajů dle výsledku výběrového řízení na zhotovitele stavby. Předpokládaná cena dle 
projektanta byla ve výši 7.142 000 Kč vč. DPH. V rámci akce dojde k rekonstrukci kanalizace, 
zpevněných ploch a veřejného osvětlení.

Radka Váňová

Rekonstrukce ul. Kolínská, Kolín - 
Sendražice

Kanalizace ul. Lipanská

- 7 -



OŘR Rozpočet 2021 
po I. RO

II. RO
Rozpočet 2021 

po II. RO
Název akce - řádku rozpočtu

200 000,00 1 800 000,00 2 000 000,00 

Komentář:

Referent:

2 650 000,00 -200 000,00 2 450 000,00 

Komentář:

Referent:

7 000 000,00 -6 700 000,00 300 000,00 

Komentář:

Referent:

13 000 000,00 770 000,00 13 770 000,00 

Komentář:

Referent:

320 000,00 180 000,00 500 000,00 

Komentář:

Referent:

8151
Realizace akce byla v rámci úspor přesunuta na příští rok. V letošním roce proběhne na základě 
dodatečného statického posudku revize projektu tak, aby byla přehodnocena potřeba vestavby 
podkrovních prostor. Revidovaný projekt bude zároveň reflektovat zachování stávajícího typu 
krytiny (pálená keramika).

8512

Řádek rozpočtu nutné navýšit o výdaje na přípravu projektů na školních a kulturních objektech v 
rámci převzetí těchto investic na OIÚP a dle aktualizace potřeb a prohlídek objektů na začátku 
roku 2021. Tyto projekty budou přípravou pro realizaci v roce 2022.

Ing. Iveta Horáková

8514 Řádek nutné navýšit. Bude zpracována 5. změna územního plánu, jejíž předpokládaná cena  je ve 
výši cca 500 000,-  Kč vč. DPH. Ve výzvě budou upraveny požadavky na formu odevzdání.

MŠ Sendražice - rekonstrukce zázemí 
školní jídelny

8095

Aktualizace výdajů dle předpokládané ceny projektanta. V rámci přechodu investic na školních 
objektech pod OIÚP došlo k revizi projektové dokumentace. V rámci stavebních prací proběhne 
rekonstrukce sociálního zařízení , zázemí pro hospodářku, vstupních prostor objektu (zdravotní 
technika, vzduchotechnika, elektroinstalace) vodovodní přípojky včetně terénních úprav.

Radka Váňová

8119 Aktualizace výdajů dle předložené cenové nabídky na zpracování dokumentace pro zadání stavby 
reflektující jednostupňovou realizaci oproti původním předpokladům realizace investice ve dvou 
etapách. Projekt byl rozšířen o fotovoltaiku dle energetického posouzení v rámci dotačního titulu a 
o dílenskou dokumentaci.

Karin Dostálová

ZŠ Kmochova - rekonstrukce a přístavba 
školní kuchyně - příprava, projekt

Ing. Jaromír Skála

ZŠ Sendražice- rekonstrukce střechy 
(nad hlavní budovou)

Projekty - OIÚP

Územní plán

- 8 -



OŘR Rozpočet 2021 
po I. RO

II. RO
Rozpočet 2021 

po II. RO
Název akce - řádku rozpočtu

0,00 300 000,00 300 000,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

200 000,00 200 000,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

Ing. Miroslav Káninský
Vedoucí OIÚP

nové

Městské divadlo Kolín - výměna bojleru 
na teplou vodu

Stávající bojler byl vyroben v roce 1990 a je na hranici životnost. Jeho výměna je akutní.  Hrozí 
jeho havarie a tím by MDK bylo bez teplé vody.

Ing. Iveta Luťhová
Přiděleno OŘR 8164

nové

Nový řádek rozpočtu se týká příprav na opravu historické fasády objektu radnice (jižní orientace 
na Karlovo náměstí včetně bočních štítových stěn). Zahrnuje stavebně-historický průzkum a 
souhrn restaurátorských záměrů. Na základě těchto dokumentů bude v příštím období zadán 
projekt na rekonstrukci.

Václav Horák
Přiděleno OŘR 8742

Radnice - průzkumy

- 9 -



Město  Kolín
Odbor správy městského majetku

Vnitřní sdělení

Komu: Od koho:

Vyřizuje: Kateřina Klérová
Dne: 18.02.2021

Věc: Podklady pro II. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2021

OŘR Rozpočet 2021 
po I. RO

II. RO
Rozpočet 2021 

po II. RO

65 000,00 -65 000,00 

Komentář:

Referent:

0,00 65 000,00 65 000,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

OŘR Rozpočet 2021 
po I. RO

II. RO
Rozpočet 2021 

po II. RO

3 000 000,00 1 800 000,00 4 800 000,00 

Komentář:

Referent:

VÝDAJE

4092

PŘÍJMY

Název akce - řádku rozpočtu

Nový

Poplatek za komunální odpad - 
podnikatelé

Přesun z OŘR 0602

Kateřina Klérová
Přiděleno OŘR 0133

0602

Platba za likvidaci odpadu - 

podnikatelé

Ing. Petr Villner, vedoucí FO: Ve schváleném rozpočtu jsou poplatky za likvidaci odpadu od 
podnikatelů zařazeny na položce 2111 - příjmy z poskytování služeb a výrobků. Dle rozpočtové 
skladby na rok 2021 je nutné tento příjem přesunout na položku 1337, na kterou se účtují 
poplatky za komunální odpad, které byly stanoveny dle §17a zákona č. 185/2001 Sb. o 
odpadech.

Kateřina Klérová

Ing. Petr Villner Ing. Jan Kokeš
vedoucí finančního  odboru vedoucí Odboru správy městského majetku

Ing. Jan Kokeš
vedoucí Odboru správy městského majetku

Název akce - řádku rozpočtu

Čištění komunikací - zimní údržba

Vzhledem ke kalamitnímu stavu v měsíci únoru a držení plné zimní pohotovosti AVE Kolín s.r.o., 
předpokládáme výrazné zvýšení nákladů na zimní údržbu. Po fakturaci za měsíc leden 2021 je 
zůstatek na řádku 1 045 484,20 Kč.

Bc. Markéta Divišová

- 10 -



Město  Kolín
Odbor správy bytových a nebytových prostor

Vnitřní sdělení
Komu: Od koho:

Vyřizuje: Mgr. Petra Krásná 
Dne: 16.02.2021

Věc: Podklady pro II. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2021

 
Výdaje

OŘR Rozpočet 2021 
po I. RO 

II.RO
Rozpočet 2021 

po II. RO 

0,00 219 650,00 219 650,00 

Komentář:

Referent:

 Správce rozpočtu: 

0,00 658 950,00 658 950,00 

Komentář:

Referent:

 Správce rozpočtu: 

Ing. Petr Villner Ing. Josef Michalčík
vedoucí finančního  odboru vedoucí odboru správy bytových a nebytových prostor 

Název akce - řádku rozpočtu

Nájem za užívání pozemku pod bytovým 
domem č.p. 642,643,644, Benešova, Kolín II  

Mgr. Petra Krásná 

Narovnání bezesmluvního vztahu za 
užívání pozemků pod bytovým domem č. 
p. 642,643,644, Benešova, Kolín II 

Mgr. Petra Krásná 

Nový

Přiděleno OŘR 5455

nový 

Přiděleno OŘR 5456

Město Kolín má ve svém vlastnictví bytový dům č. p. 642, 643, 644 stojící  na pozemcích pac. č. st.  
3964/1, 3964/2 a 3964/3, které nejsou ve vlastnictví města.  Vlastníci pozemků požadují  uzavřít 
nájemní smlouvu za užívání pozemků na roční nájemné ve výši 219.650 Kč podle znaleckého 
posudku č. 5679-20-021 ze dne 25.04.2020 vypracovaného znalcem Ing. Petrem Řepou, které 
bude každoročně valorizováno o výši inflace za předchozí rok. Nájemní smlouvu je potřeba uzavřít 
z důvodu toho, že město potřebuje opravit bytový dům č .p. 642,643,644 a vlastníci pozemků nedají 
souhlas SÚ k vydání stavebního povolení.  Spor s vlastníky je dlouhodobý a není možné se s nimi 
domluvit  na odkupu pozemku do vlastnictví města. Uzavření nájemní smlouvy se řeší od roku 2017 
a stále nebyla shoda se domluvit. Nyní, po dlouhé době, přistoupili na jednání uzavření nájemní 
smlouvy a dohody o narovnání za užívání pozemků viz. nový OŘR narovnání bezesmluvního 
vztahu za užívání pozemků pod bytovým domem č. p. 642 643 644, Benešova, Kolín II

Město Kolín uzavře s vlastníky  pozemků dohodu o finančním  narovnání, kdy  předmětem dohody 
o  narovnání jsou nájmy za  pozemky parc. č. st. 3964/1, 3964 /2 a 3964/3, na kterých se nachází 
stavba domu č.p. 642, 643, 644  v  majetku města Kolín, a to zpětně za 36 měsíců.

- 11 -



OŘR Rozpočet 2021 
po I. RO 

II.RO
Rozpočet 2021 

po II. RO 

311 778,00 935 332,00 1 247 110,00 

Komentář:

Referent:

0,00 7 150 000,00 7 150 000,00 

Komentář:

Referent:

 Správce rozpočtu: 

1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 

Komentář:

Referent:

6 000 000,00 2 000 000,00 8 000 000,00 

Komentář:

Referent:

8454

Smetanova 764 - rekonstrukce výtahu 

Mgr. Petra Krásná 

Realizace rekonstrukce výtahu se v současné době nebude realizovat z důvodu nutnosti provést v 
objektu Smetanova 764 rekonstrukci elektrorozvodů  viz. nový OŘR "Smetanova 764 - 
rekonstrukce elektro rozvodů v objektu"

8390

Benešova 642 - 644 - oprava střechy a 
nástavby 

Smetanova 764 - oprava elektro rozvodů v 
objektu 

Mgr. Petra Krásná 

8785

Kmochův dům -  doplacení kupní ceny 

Mgr. Petra Krásná 

Město Kolín uzavřelo s  Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových kupní smlouvu a 
zástavní smlouvu č. UZSVM/SKO/1554/2016-SKOM dne 25.2.2016, kde město Kolín kupní cenu 
platí  v každoročních splátkách ve výši 311.778 Kč, počínaje rokem 2017. Nyní město Kolín pro 
podání žádosti o dotaci potřebuje, aby dům č. p. 50 byl ve vlastnictví  města Kolín a nebylo na něm 
uplatněno zástavní právo. Z uvedeného důvodu město Kolín může využít čl. III odst. 2 kupní a 
zástavní smlouvy ze dne 25.02.2016  a splatit  jednorázově zbývající část kupní ceny, která činní 
935 332,- Kč. Následně využije možnosti dotačního titulu pro celkovou rekonstrukci objektu.

V objektu je nutné provést rozsáhlé opravy rozvodů silnoproudé elektrické energie  v částech, kde 
byly shledány závady vyplývající z revizní zprávy.  Bude nutné provést výměnu zastaralých 
elektrorozvodných skříní nesplňujících základní požadavky  na BOZP a další technické normy 
elektro.  Oprava elektroinstalace byla konzultována s TI ČR, protože se jedná o zásahy do objektu 
využívaného jako zdravotnické zařízení, jsou tyto nepoměrně složitější a finančně náročnější. 
Plánovaná oprava elektroinstalace bude vyžadovat i postupnou odstávku jednotlivých podlaží.

nový

Přiděleno OŘR 8453

Název akce - řádku rozpočtu

OSBN měl zpracovanou PD na rekonstrukci celého domu a záměrem bylo využití dotačního titulu 
na celkovou rekonstrukci vnějšího pláště objektu. Při schvalování PD narazil na odpor vlastníků 
pozemkových parcel pod domem a z tohoto důvodu byla ukončena jednání o dotaci. Obytná 
nástavba domu, vestavěná v 90. letech vykazuje značné technické nedostatky a objekt byl roky 
vystaven negativním vlivům počasí i nekvalitně provedené stavby. Zpracovaná projektová 
dokumentace musela být upravena na rekonstrukci pouze nástavby a došlo k přepočtu výkazu 
výměr na ceny roku 2021, proto je nutné doplnit OŘR o dodatečné finanční prostředky, aby bylo 
možné provést výběrové řízení na zhotovitele a následně odstranit veškeré závady, zejména 
protékající vnější plášť střešního prostoru a otvorových výplní.

Mgr. Petra Krásná 

- 12 -



Rozpočtové opatření za SVP 

Příjmy 
OŘR Rozpočet 2021 

po I. RO 
II.RO

Rozpočet 2021 
po II. RO 

1 500 000,00 -150 000,00 1 350 000,00 

Komentář:

 

Referent:

OŘR Rozpočet 2021 
po I. RO 

II.RO
Rozpočet 2021 

po II. RO 

4 063 908,00 -100 000,00 3 963 908,00 

Komentář:

Referent:

100 000,00 100 000,00 

Komentář:

Referent:

 Správce rozpočtu: 

1 462 000,00 -1 462 000,00 

Komentář:

Referent:

5650

Správa veřejných pohřebišť (SVP)

Součástí výdajů SVP byly i výdaje na péči o významné hroby. Praxe ukázala, že je vhodné péči o 
významné hroby vést samostatně. Proto navrhujeme ponížit položky 5139 - materiál, 5169 - služby 
a 5171 - opravy a udržování o čásky připadající na péči o významné hroby a na péči o významné 
hroby zavést nové OŘR. 

Bc. Jana Foffová, MBA

0570

Příjmy OS Správa veřejných pohřebišť 

Ve schváleném rozpočtu OŘR 0570 – příjmy SVP se skládají z několika řádků. Na podřádu 0579 - 
příjmy ostatní SVP, byla požadována pro rok 2021 částka 10 000,-  Kč. Zřejmě administrativním 
nedopatřením byla tato částka navýšena o 150 000,- Kč. Příjmy z tohoto pod řádku jsou složeny 
např. z příjmu za vjezd vozidel na hřbitov a je nereálné naplnit tento pod řádek v původně 
plánované výši.

Bc. Jana Foffová, MBA

Finanční prostředky budou využity na péči o čestné hroby (opravy, údržba, péče o zeleň, květinové 
dary apod.) Důvodem pro zřízení samostatného OŘR je lepší přehled o nákladech vynaložených na 
péči o čestné hroby. Dosud byly tyto náklady rozděleny na několika podřádcích OŘR 5650.

Bc. Jana Foffová, MBA

5700

SVP - pracovníci údržby

Samostatný OŘR pro mzdové náklady pracovníků údržby se ukázal jako nadbytečný, proto 
navrhujeme převést náklady na mzdy a sociální a zdravotní pojištění pracovníků údržby na OŘR 
5650.

Bc. Jana Foffová, MBA

nový

Přiděleno OŘR 8500

Péče o čestné hroby

Výdaje
Název akce - řádku rozpočtu

Název akce - řádku rozpočtu

- 13 -



OŘR Rozpočet 2021 
po I. RO 

II.RO
Rozpočet 2021 

po II. RO 
Název akce - řádku rozpočtu

3 963 908,00 1 462 000,00 5 425 908,00 

Komentář:

Referent:

150 000,00 0,00 150 000,00 

Komentář:

Referent:

Ing. Josef Michalčík
vedoucí OSBN 

5650

Správa veřejných pohřebišť (SVP)

Navýšení OŘR o mzdové náklady pracovníků údržby, viz. 5700

Bc. Jana Foffová, MBA

8503

PD na opravu hrobů ve správě města

Prosíme o změnu názvu OŘR na SVP - PD, jak bylo uvedeno v návrhu rozpočtu pro rok 2021. OŘR 
byl při schvalování rozpočtu zřejmě omylem přejmenován. OŘR je určen pro PD, které nechá SVP 
zpracovat na opravy budovy obřadní síně a další majetek, nikoli na PD na opravy hrobů.

Bc. Jana Foffová, MBA

- 14 -



Město  Kolín
Odbor školství kultury a sportu

Vnitřní sdělení

Komu: Od koho:

Dne: 19.02.2021

Věc: Podklady pro II. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2021

OŘR Rozpočet 2021 
po I. RO

II. RO
Rozpočet 2021 po 

II. RO

333 000,00 -33 000,00 300 000,00 

Komentář:

Referent:

4 000 000,00 -2 000 000,00 2 000 000,00 

Komentář:

Referent

11 346 000,00 -862 000,00 10 484 000,00 

Komentář:

Referent

Mgr. Petr Kesner

vedoucí Odboru školství kultury a sportu

4530

Městská knihovna Kolín

Dne 01.04.2021 přechází MIC z Městské knihovny Kolín pod Oddělení marketingu a cestovního 
ruchu.

Lenka Borseníková

Ing. Petr Villner Mgr. Petr Kesner

vedoucí finančního  odboru vedoucí Odboru školství kultury a sportu

VÝDAJE - KULTURA

4502

Kmochův Kolín 2021

Kmochův Kolín 2021 byl RM dne 15.02. 22021 zrušen, proto řádek je ponížen. Místo KK se 
připravuje jiná kulturní akce. OŘR bude přejmenováno až po rozhodnutí o názvu akce.

Jitka Skramuská

Název akce - řádku rozpočtu

5039

ČTU, T.K. ARNIKA Kolín, p.s. 
(IČ:70132640)

Dotace na revitalizaci střechy klubovny - investice. Dotace schválená ZM dne 25.1.2021 byla nižší 
oproti žádosti.

Mgr. Jitka Hermová

- 15 -



Město  Kolín
Odbor školství kultury a sportu

Vnitřní sdělení
Komu: Od koho:

Dne: 19.02.2021

Věc: Podklady pro II. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2021

OŘR Rozpočet 2021 
po I. RO

II. RO
Rozpočet 2021 po 

II. RO

96 551,00 96 551,00 

Komentář:  , 

Referent:

Správce rozpočtu:

62 254,00 62 254,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

118 375,00 118 375,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

40 666,00 40 666,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

Nový

Přiděleno OŘR 479010

Nový

Přiděleno OŘR 4660

Nový

Přiděleno OŘR 479127

SK Sparta Kolín,z.s. - mládež (IČ: 
00663808 )

Programová dotace na sportovní činnost. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na 
částku 1 240 666 Kč.

Jitka Skramuská

TJ AGRO Kolín z.s. (IČ: 18620183)

Programová dotace na sportovní činnost.

Jitka Skramuská

BASKETBALL CLUB KOLÍN z.s. (IČ: 
42756201)

Programová dotace na sportovní činnost. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na 
částku 862 254 Kč.

Jitka Skramuská

Jitka Skramuská

Nový

Přiděleno OŘR 479190

Ing. Petr Villner Mgr. Petr Kesner
vedoucí finančního  odboru vedoucí odboru školství kultury a sportu

Název akce - řádku rozpočtu

ArenA Kolín, z.s.  (IČ: 04545052)

Programová dotace na sportovní činnost.

VÝDAJE - SPORT - Programová dotace na sportovní činnost nad 50 000,- Kč

- 16 -



OŘR Rozpočet 2021 
po I. RO

II. RO
Rozpočet 2021 po 

II. RO
Název akce - řádku rozpočtu

125 193,00 125 193,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

95 919,00 95 919,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

65 610,00 65 610,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

189 424,00 189 424,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

55 039,00 55 039,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

41 354,00 41 354,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

Nový

Přiděleno OŘR 479130

Nový

Přiděleno OŘR 479045

Nový

Přiděleno OŘR 479085

Nový

Přiděleno OŘR 479100

Nový

Přiděleno OŘR 479115

Nový

Přiděleno OŘR 479225

SC Kolín, z.s. - mládež (IČ: 00406716)

Programová dotace na sportovní činnost. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na 
částku 3 810 039 Kč.

Jitka Skramuská

Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848)

Programová dotace na sportovní činnost. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na 
částku 441 354 Kč.

Jitka Skramuská

Klub kolínských turistů, z.s. (IČ:67676201)

Programová dotace na sportovní činnost.

Jitka Skramuská

LTC Kolín-Tenis club (IČ:14800594)

Programová dotace na sportovní činnost.

Jitka Skramuská

SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ: 26670381)

Programová dotace na sportovní činnost. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na 
částku 725 193 Kč.

Jitka Skramuská

Handball club Kolín, z.s. (IČ: 14800489)

Programová dotace na sportovní činnost. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na 
částku 395 919 Kč.

Jitka Skramuská

- 17 -



OŘR Rozpočet 2021 
po I. RO

II. RO
Rozpočet 2021 po 

II. RO
Název akce - řádku rozpočtu

121 299,00 121 299,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

367 185,00 367 185,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

90 257,00 90 257,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

72 542,00 72 542,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

210 687,00 210 687,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

67 254,00 67 254,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

Nový

Přiděleno OŘR 479205

Nový

Přiděleno OŘR 479200

Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s. (IČ: 
14801671)

Programová dotace na sportovní činnost.

Jitka Skramuská

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín 
(IČ: 48664812)

Programová dotace na sportovní činnost.

Jitka Skramuská

Nový

Přiděleno OŘR 479150

Nový

Přiděleno OŘR 479020

CrossDance Kolín, z.s. (IČ: 22721711)

Programová dotace na sportovní činnost.

Jitka Skramuská

TJ Sokol Sendražice, z.s. (IČ:18622810)

Programová dotace na sportovní činnost.

Jitka Skramuská

Nový

Přiděleno OŘR 4668

Nový

Přiděleno OŘR 479210

Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika 
(IČ: 75123843)

Programová dotace na sportovní činnost. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na 
částku 1 521 299 Kč.

Jitka Skramuská

Tělocvičná jednota Sokol Kolín (IČ: 
00472271)

Programová dotace na sportovní činnost.

Jitka Skramuská

- 18 -



OŘR Rozpočet 2021 
po I. RO

II. RO
Rozpočet 2021 po 

II. RO
Název akce - řádku rozpočtu

59 930,00 59 930,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

123 354,00 123 354,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

129 459,00 129 459,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

36 459,00 36 459,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

124 669,00 124 669,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

127 549,00 127 549,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

Dance Club Inferno z.s. (IČ: 22675051

Programová dotace na sportovní činnost.

Jitka Skramuská

Nový

Přiděleno OŘR 479005

Nový

Přiděleno OŘR 4664

TJ START KOLÍN, z.s. (IČ: 14800225)

Programová dotace na sportovní činnost.

Jitka Skramuská

Štítarský SK, z.s. (IČ: 14800551)

Programová dotace na sportovní činnost.

Jitka Skramuská

Aeroklub Kolín z.s. (IČ: 46391215)

Programová dotace na sportovní činnost.

Jitka Skramuská

Nový

Přiděleno OŘR 479215

Nový

Přiděleno OŘR 479175

Nový

Přiděleno OŘR 479165

Nový

Přiděleno OŘR 479035

Stáj Václav Kolín z.s. (IČ: 14800471)

Programová dotace na sportovní činnost

Jitka Skramuská

FBC Pitbulls Kolín, z.s. (IČ: 26536447)

Programová dotace na sportovní činnost. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na 
částku 486 459 Kč.

Jitka Skramuská

- 19 -



OŘR Rozpočet 2021 
po I. RO

II. RO
Rozpočet 2021 po 

II. RO
Název akce - řádku rozpočtu

102 981,00 102 981,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

51 514,00 51 514,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

51 322,00 51 322,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

69 812,00 69 812,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

72 082,00 72 082,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

Mgr. Petr Kesner

vedoucí odboru školství kultury a sportu

Nový

Přiděleno OŘR 479220

Nový

Přiděleno OŘR 479090

TAEHAN - klub korejských bojových 
umění, z.s. (IČ: 22692444)

Programová dotace na sportovní činnost.

Jitka Skramuská

Tenisový klub PTA Kolín, z.s. (IČ: 
22878751)

Programová dotace na sportovní činnost. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na 
částku 151 514 Kč.

Jitka Skramuská

Nový

Přiděleno OŘR 479180

Nový

Přiděleno OŘR 479185

KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - 
SANDBERK, pobočný spolek SVoČR ( IČ: 
61884880)

Programová dotace na sportovní činnost.

Jitka Skramuská

Sport Kolín, z.s. ( IČ: 26540037)

Programová dotace na sportovní činnost.

Jitka Skramuská

Vembloud Korfbal Club Kolín ( IČ: 
48665436)

Programová dotace na sportovní činnost.

Jitka Skramuská

Nový

Přiděleno OŘR 479135

- 20 -



Město  Kolín
Odbor školství kultury a sportu

Vnitřní sdělení

Komu: Od koho:

Dne: 19.02.2021

Věc: Podklady pro II. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2021

OŘR Rozpočet 2021 
po I. RO

II. RO
Rozpočet 2021 

po II. RO

300 000,00 200 000,00 500 000,00 

Komentář:

Referent:

Mgr. Petr Kesner

vedoucí Odboru školství kultury a sportu

8105

ZŠ - havárie

Navýšení řádku na havárie ZŠ z důvodu opravy vstupního portálu ZŠ Kmochova Kolín. Havárie 
u vstupního portálu (hlavní vchod), který tvoří nosná cihelná klenba, nad kterou je balkon, 
podepřený dvěma kamennými pilíři – levý pilíř je mírně nakloněný a oddělený od nosné klenby + 
nosná zídka, na který je uložený pilíř je odtržena od obvodového nosného zdiva, byl navržen 
statikem technologický postup pro zajištění/opatření tak, aby se staticky zajistila a provedla 
oprava kamenného pilíře a zajištění proti dalšímu odtržení uchycením táhly podpůrné konstrukce 
do příčných držáků osazených do zdi v suterénu budovy v místě skladu a výměníkové stanice. 
Celé zajištění a související práce s touto akcí bylo vyčísleno na částku 233 361,- Kč bez DPH 
(po 5% slevě), 282 366,81 Kč s DPH, čímž řádek určený na opravu/řešení havárií bude 
vyčerpán.

Lenka Borseníková

Název akce - řádku rozpočtu

Ing. Petr Villner Mgr. Petr Kesner

vedoucí finančního  odboru vedoucí Odboru školství kultury a sportu

VÝDAJE

- 21 -



Město  Kolín
Odbor školství kultury a sportu

Vnitřní sdělení

Komu: Od koho:

Věc: Podklady pro II. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2021

OŘR Rozpočet 2021 
po I. RO

II. RO
Rozpočet 2021 

po II. RO

350 000,00 350 000,00 

Komentář:

Referent:

 Správce rozpočtu: 

OŘR Rozpočet 2021 
po I. RO

II. RO
Rozpočet 2021 

po II. RO

0,00 19 314,00 19 314,00 

Komentář:

Referent:

 Správce rozpočtu: 

0,00 8 048,00 8 048,00 

Komentář:

Referent:

 Správce rozpočtu: 

Název akce - řádku rozpočtu

Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika, 
s.r.o. (IČO: 75123843)

Sport - Programová dotace . Nový podřádek na úhradu dodatku č. 3 (ev.č. 1222/2020) z 
Programové dotace na sportovní činnost za 1. pol. 2020. Administrativní chybou nebyla dotace 
vyplacena v roce 2020.

TAEHAN - klub korejských bojových 
umění, z.s. (IČO: 22692444)

Sport - Programová dotace.  Nový podřádek na úhradu dodatku č. 1 (ev.č. 1212/2020) z 
Programové dotace na sportovní činnost za 1. pol. 2020.  Administrativní chybou nebyla dotace 
vyplacena v roce 2020.

Bc. Jitka Skramuská

Ing. Petr Villner Mgr. Petr Kesner

vedoucí finančního  odboru vedoucí Odboru školství kultury a sportu

Výdaje

Dne: 19.02.2021

Příjmy

Název akce - řádku rozpočtu

Nový

Vratka dotace z roku 2019 od BC Kolín

Město Kolín poskytlo v roce 2019 dotaci BC Kolín na: „Navýšení kapacity hlediště pro utkání 
Kooperativa NBL“ BC Kolín tuto dotaci do konce roku nevyčerpalo a proto požádalo o prodloužení 
čerpání. Jedno prodloužení ji bylo ZM schváleno. Ovšem i termín nového čerpání také nebyl 
dodržen a proto si znovu požádalo o jeho prodloužení. Zastupitelstvo města dne 25.1.2021 
neschválilo další prodloužení termínu čerpání a vyúčtování dotace. Z tohoto důvodu bylo BC Kolín 
s.r.o. vyzváno k vrácení dotace ve výši 350 000 Kč“.

Bc. Jitka Skramuská
Přiděleno OŘR 479500

Bc. Jitka Skramuská

Nový

Přiděleno OŘR 479500

Nový

Přiděleno OŘR 479505

- 22 -



OŘR Rozpočet 2021 
po I. RO

II. RO
Rozpočet 2021 

po II. RO
Název akce - řádku rozpočtu

0,00 4 507,00 4 507,00 

Komentář:

Referent:

 Správce rozpočtu: 

0,00 150 000,00 150 000,00 

Komentář: 

Referent:

 Správce rozpočtu: 

0,00 320 000,00 320 000,00 

Komentář:

Referent:

 Správce rozpočtu: 

0,00 350 000,00 350 000,00 

Komentář:

Referent:

 Správce rozpočtu: 
Bc. Jitka Skramuská

BC Kolín s.r.o. (IČO: 27929175)

TJ Sokol Kolín - atletika (IČO: 75123843)

Jedná se o novou dotaci na navýšení kapacity hlediště pro utkání Kooperativa NBL.

Mistrovství ČR v atletice dorostenců a dorostenek 2021.

Bc. Jitka Skramuská

LTC Kolín - tenis club (IČO: 14800594)

Dotace bude poskytnuta na projektovou dokumentaci na rekonstrukci letní budovy.

Bc. Jitka Skramuská

Sport - Programová dotace . Nový podřádek na úhradu dodatku č. 3 (ev.č. 1204/2020) z 
Programové dotace na sportovní činnost za 1. pol. 2020. Administrativní chybou nebyla dotace 
vyplacena v roce 2020.

Bc. Jitka Skramuská

Mgr. Petr Kesner
vedoucí Odboru školství kultury a sportu

SRTG Kolín, z.s. (IČO: 04680952)

Nový

Přiděleno OŘR 479510

Nový

Přiděleno OŘR 4943

Nový

Přiděleno OŘR 4895

Nový

Přiděleno OŘR 4867

- 23 -



Město  Kolín
Oddělení marketingu a cestovního ruchu

Vnitřní sdělení
Komu: Od koho:

Vyřizuje:
Dne: 19.02.2020

Věc: Podklady pro II. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2021

OŘR Rozpočet 2021 
po I. RO

II. RO
Rozpočet 2021 

po II. RO

100 000,00 100 000,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

100 000,00 -100 000,00 0,00 

Komentář:

Referent:

OŘR Rozpočet 2021 
po I. RO

II. RO
Rozpočet 2021 

po II. RO

300 000,00 -300 000,00 0,00 

Komentář:

Referent:

350 000,00 -350 000,00 0,00 

Komentář:
Akce v roce 2021 zrušena.

Referent:

Přiděleno OŘR 0468

Příjmy z Městského informačního centra

VÝDAJE 
Název akce - řádku rozpočtu

4501

Kmochův Kolín - marketing a propagace

Akce v roce 2021 zrušena.

Ing. Gabriela. Malá, MBA

6620

Den záchranářů

Ing. Gabriela. Malá, MBA

Ing. Petr Villner Ing. Gabriela Malá, MBA
vedoucí finančního  odboru vedoucí oddělení

Ing. Gabriela Malá, MBA

PŘÍJMY

0471

Den záchranářů

Akce zrušena.

Ing. Gabriela. Malá, MBA

Název akce - řádku rozpočtu

Nový příjmový řádek. Převod MIC pod město Kolín, OMCR. 

Ing. Gabriela. Malá, MBA

Nový

- 24 - 



OŘR Rozpočet 2021 
po I. RO

II. RO
Rozpočet 2021 

po II. RO
Název akce - řádku rozpočtu

1 200 000,00 1 200 000,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

Ing. Gabriela Malá, MBA
vedoucí oddělení marketingu a cestovního ruchu

Městské informační centrum

Viz příloha na další straně

Ing. Gabriela. Malá, MBA
Přiděleno OŘR 4672

Nové

- 25 - 



- 26 - 

 

Převod Městského informačního centra z knihovny pod OMCR 

 

Na základě společné dohody s ředitelkou Městské knihovny Kolín přechází od 1. dubna provoz 

Městského informačního centra přímo pod město Kolín, oddělení marketingu a cestovního ruchu. 

Infocentrum je zpravidla zařazeno a provozováno přímo městem (např. Kutná Hora – infocentrum pod 

městem, Čáslav – od 1. 1. 2021 pod městem).  
 

Odůvodnění: 
 sjednocení propagace města a nabízených služeb (např. i v rámci veletrhů) 
 zlepšení komunikace mezi zaměstnanci MIC a OMCR a k prohloubení spolupráce na přípravách 

marketingových materiálů, webových prezentací, v tuto chvíli zaměstnanci MIC nejsou aktivně 
zapojeni do agendy, kterou připravuje OMCR 

 společná tvorba produktů v cestovním ruchu 

 metodické vedení IC a sestavení rozpočtu v závislosti na rozpočtu města 

 prohloubení spolupráce s lokálními dodavateli a provozovateli turistických atraktivit a služeb 

 zjednodušení systému přípravy, výroby a „přeprodávání“ propagačních předmětů a suvenýrů 
(v současné době omezený rozpočet MIC na nákup předmětů a materiálů vydaných OMCR) 

 variabilita personálu – propojení brigádníků s provozem rozhledny Vodárna a Práchovny  

 zajištění pravidelného provozu vyhlídkové věže Práchovna v letních měsících 

 modernizaci infocentra – Infocentrum jako moderní centrum služeb – rekonstrukce interiéru 

(interiér infocentra je 21 let starý) 
 certifikace Cyklisté vítáni a orientace na turistu-cyklistu (pro Kolín velký potenciál cyklistiky v 

cestovním ruchu) 

Rozdělení rozpočtu: 
Náklady Plán 2021 MÚ – OdMCR MKK 

Materiál  57 000,00 Kč 50 000,00 Kč 7 000,00 Kč 

Spotřeba energie 137 000,00 Kč 75 000,00 Kč 62 000,00 Kč 

Údržba  70 000,00 Kč 0,00 Kč 70 000,00 Kč 

Cestovné 10 000,00 Kč 9 000,00 Kč 1 000,00 Kč 

Náklady na reprezentaci 15 000,00 Kč 7 000,00 Kč 8 000,00 Kč 

Ostatní služby(internet, telefony, školení,..) 58 500,00 Kč 32 000,00 Kč 26 500,00 Kč 

Mzdové náklady 810 000,00 Kč 530 000,00 Kč 280 000,00 Kč 

Sociální náklady (zdravotní a sociální) 305 000,00 Kč 203 000,00 Kč 102 000,00 Kč 

Ostatní náklady (veletrhy, zboží, propagace,..) 245 000,00 Kč 175 000,00 Kč 70 000,00 Kč 

Odpisy 13 000,00 Kč 0,00 Kč 13 000,00 Kč 

Nákup DDHM,DDNM 50 000,00 Kč 40 000,00 Kč 10 000,00 Kč 

Náklady celkem MIC rozpočet 1 770 500,00 Kč 1 121 000,00 Kč 649 500,00 Kč 

 

 

Výnosy Plán 2021 Město MKK 

Výnosy ze služeb 50 000,00 Kč 37 500,00 Kč 12 500,00 Kč 

Výnosy z pronájmů 185 000,00 Kč 139 000,00 Kč 46 000,00 Kč 

Výnosy z prodeje zboží 100 000,00 Kč 75 000,00 Kč 25 000,00 Kč 

Výnosy ostatní 10 000,00 Kč 7 500,00 Kč 2 500,00 Kč 

Výnosy celkem 345 000,00 Kč 259 000,00 Kč 86 000,00 Kč 

 

 



- 27 - 

 

OŘR 4530 Městská knihovna Kolín bude ponížen o částku ponížených nákladů a snížených tržeb, které 
jsou I. Čtvrtletí 2021 ve výši 86 000,- Kč. Celkově tedy o 862 000,- Kč. Na provoz synagogy zůstane 
částka 649 500 Kč.  

 

Nový OŘR Městské informační centrum 1 200 000 Kč. 

 

Převod prostředků z OŘR 4530 Městská knihovna Kolín 1 121 000,00 Kč 

Sociální a mzdové náklady (částka přejde v rozpočtu na řádky platy a pojištění) -733 000,00 Kč 

Nákup zboží na prodej dle inventury (bude přefakturováno) 120 000,00 Kč 

Modernizace interiéru prostorů MIC (použití nevyčerpaných prostředků OŘR 4501 a 6620) 700 000,00 Kč 

Celkem 1 208 000,00 Kč 

 



Město  Kolín
Odbor životního prostředí a zemědělství

Vnitřní sdělení
Komu: Od koho:

Vyřizuje: Ing. Radek Smutný
Dne: 17.02.2021

Věc: Podklady pro II. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2021

OŘR Rozpočet 2021 
po I. RO

II. RO
Rozpočet 2021 

po II. RO

0,00 16 000,00 16 000,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

Ing. Radek Smutný
Vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství

nové

VÝDAJE
Název akce - řádku rozpočtu

Dotace - Českomoravská myslivecká 
jednota, z.s., - Okresní myslivecký spolek 
Kolín (IČ: 67777287) na realizaci odborného 
vzdělávacího semináře

Dotace na odborný vzdělávací seminář s mysliveckou tématikou, a to jak pro odbornou, tak i laickou 
veřejnost. Seminář bude pro účastníky zdarma. 

Ing. Smutný Radek
Přiděleno OŘR 4050

Ing. Petr Villner Ing. Radek Smutný
vedoucí finančního  odboru vedoucí odboru 

- 28 -



Město  Kolín
Kancelář úřadu

Vnitřní sdělení
Komu: Od koho:

Vyřizuje: Pohůnková Monika, Mgr.
Dne: 19.02.2021

Věc: Podklady pro II. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2021

OŘR Rozpočet 2021 
po I. RO

II. RO

1 000 000,00 850 000,00

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu:

PhDr. Dagmar Soukupová
tajemnice

Žádáme o navýšení rozpočtu s ohledem na předpokládané zvýšené náklady na rekonstrukci. Oproti 
původnímu plánu na pouze kompletní rekonstrukci sociálních zařízení ve schodišti a 3.NP byl projekt 
rozšířen o další nutné opravy a úpravy. Jedná se v první řadě o kompletní rekonstrukci elektrických 
rozvodů v kancelářích ve 2. a 3. NP. Nutnost této opravy vyplývá i ze zjištění  prováděných 
pravidelných revizích. Rekonstrukce elektrických rozvodů v celém zadním traktu včetně centrálního 
rozvaděče je plně v souladu s plánovanou rekonstrukcí atria, obsahuje i nezbytné úpravy a doplnění  
pro tuto plánovanou rekonstrukci. Nové elektrické rozvody v kancelářích si vyžádají nutnost nové 
výmalby a nových podlahových krytin. Uvedené kancelářské prostory nebyly opravovány delší dobu. 
Dále je navržen přívod vody a odvod odpadů jak pro kanceláře OSMM ve 2. NP vpravo, tak i pro 
kanceláře ODVZ v 1.NP vlevo. Také je navržena přestavba stávající koupelny s vanou a WC ve 3.NP 
na kuchyňku pro celý OSMM. Nevyužívaná kuchyň v jedné kanceláři ve 3.NP bude zrušena a v této 
kanceláři (nyní pro 1 osobu) budou vytvořena 2 plnohodnotná pracoviště. Nevyhovující kancelář v 
suterénu bude sloužit jako příruční spisovna. Dále je v suterénu pod schodištěm navrženo vytvoření 
skladu na pracovní pomůcky (např. křovinořez, lopaty, košťata) pro zaměstnance OSMM provádějící 
údržbu komunikací, kteří nyní musí využívat jako sklad prostor v mezipatře nad 3.NP, což je při 
absenci výtahu značně nekomfortní.  Tento prostor v mezipatře nad 3.NP bude přestavěn na sprchu, 
která bude určena pro zaměstnance nejen OSMM, ale i pro ostatní z budovy zadního traktu a 
radnice. Nově je řešen prostor pro centrální multifunkční kopírku OSMM ve 2.NP.  

Rekonstrukce sociálního vybavení v zadním 
traktu Radnice

Pohůnková Monika, Mgr.

VÝDAJE

Název akce - řádku rozpočtu

8744

Rozpočet 2020 
po II. RO

1 850 000,00

PhDr. Dagmar Soukupová
vedoucí finančního  odboru tajemnice

Ing. Petr Villner

- 29 -



Město  Kolín
Odbor dotací a veřejných zakázek

Vnitřní sdělení
Komu: Od koho:

Vyřizuje: Mgr. Barbora Vedralová
Dne: 22.02.2021

Věc: Podklady pro II. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2021

OŘR Rozpočet 2021 
po I. RO

II. RO
Rozpočet 2021 po 

II. RO

0,00 1 056 460,68 1 056 460,68 

Komentář:

Referent:

 Správce rozpočtu: 

Mgr. Pavla Šimečková
vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek

Vedralová

PŘÍJMY

Název akce - řádku rozpočtu

nové

Přiděleno OŘR 2088

IPD z IROP - ZŠ Kmochova - podkrovní 
vestavba odborných užeben (OŘR 8405)

Příjem neinvestiční dotace na základě schválené žádosti o platbu č. 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003847/2020/002/POST. 

Ing. Petr Villner Mgr. Pavla Šimečková
vedoucí finančního  odboru vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek

- 30 -



Město  Kolín
Odbor dopravy

Vnitřní sdělení

Komu: Od koho:

Vyřizuje:
Dne: 04.01.2021

Věc: Podklady pro II. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2021

OŘR Rozpočet 2021 
po I. RO

II. RO
Rozpočet 2021 

po II. RO

0,00 660 000,00 660 000,00 

Komentář:

Vedoucí odboru:
Správce rozpočtu:

0,00 28 866,60 28 866,60 

Komentář:

Vedoucí odboru:
Správce rozpočtu:

Ing. Pospíšil František

nový

Přiděleno OŘR 1174

nový

Doplatek dotace na dopravní obslužnost od obcí

Od 1. 2. 2020 začal pro město Kolín zajišťovat provoz MAD Kolín nový dopravce OAD Kolín s.r.o. . 
Město Kolín uzavřelo nové smlouvy o poskytování dopravní obslužnosti s obcemi Polepy, Veltruby a 
Ovčáry. Z těchto smluv plynula obcím povinnost pro rok 2020 uhradit zálohy (dle smluv finanční 
příspěvek) na realizovaný dopravní výkon. Město Kolín je následně ze smlouvy povinno po vyúčtování 
prokazatelné ztráty za rok 2020 ze strany dopravce vyúčtovat ve vztahu k obcím poskytnuté příspěvky 
vzhledem ke skutečné ceně dopravního výkonu. Po provedeném vyúčtování bylo zjištěno, že obce 
Ovčáry a Veltruby budou platit městu nedoplatek v celkové výši 28 866,60 Kč, zatímco obci Polepy jsme 
povinni uhradit přeplatek ve výši 9 471,81 Kč.

Ing. Pospíšil František

Ing. Petr Villner Ing. František Pospíšil
vedoucí finančního  odboru vedoucí odboru

PŘÍJMY

František Pospíšil

Přiděleno OŘR 1100

Název akce - řádku rozpočtu

Příspěvek od TPCA na dopravní obslužnost MAD 
z roku 2020

V roce 2020 byl stanoven příspěvek od TPCA na dopravní obslužnost ve výši 660 tis. Kč. TPCA, nyní 
TMMCZ, v roce 2020 příspěvek neuhradila a poslala jej až v roce 2021. Proto prosím o zřízení nového 
řádku na tuto platbu.

- 31 -



OŘR Rozpočet 2021 
po I. RO

II. RO
Rozpočet 2021 

po II. RO

0,00 9 500,00 9 500,00 

Komentář:

Vedoucí odboru:
Správce rozpočtu:

Ing. František Pospíšil
vedoucí odboru

MAD - vyúčtování finančního příspěvku obce 
Polepy 

Od 1. 2. 2020 začal pro město Kolín zajišťovat provoz MAD Kolín nový dopravce OAD Kolín s.r.o. . 
Město Kolín uzavřelo nové smlouvy o poskytování dopravní obslužnosti s obcemi Polepy, Veltruby a 
Ovčáry. Z těchto smluv plynula obcím povinnost pro rok 2020 uhradit zálohy (dle smluv finanční 
příspěvek) na realizovaný dopravní výkon. Město Kolín pak je ze smlouvy povino po vyúčtování 
prokazatelné ztráty za rok 2020 ze strany dopravce vyúčtovat ve vztahu k obcím poskytnuté příspěvky 
vzhledem ke skutečné ceně dopravního výkonu. Po provedeném vyúčtování bylo zjištěno, že obce 
Ovčáry a Veltruby budou platit městu nedoplatek v celkové výši 28 866,60 Kč, zatímco obci Polepy jsme 
povinni uhradit přeplatek ve výši 9 471,81 Kč.

Ing. Pospíšil František

VÝDAJE

Název akce - řádku rozpočtu

nový

Přiděleno OŘR 6793

- 32 -



Město Kolín
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví

Vnitřní sdělení
Komu: Od koho:

Vyřizuje: Sojková Radka
Dne:

OŘR Rozpočet 2021 
po I. RO

II. RO
Rozpočet 2021 

po II. RO

1 820 000,00 -380 000,00 1 440 000,00 

Komentář:

Referent:

OŘR Rozpočet 2021 
po  I.RO

II.RO
Rozpočet 2021 

po II. RO

2.500.000,00 -684 908,67 1 815 091,33 

Komentář:  

Referent:

6799

Vratka dotace OSPO

Dotace na výkon sociálně právní ochrany dětí (zajištění činnosti v rámci přenesené působnosti), a 
na plnění vymezených zákonných povinností dle zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně právní 
ochraně dětí, a prováděcího právního předpisu, činila v roce 2020 konkrétně 12 081 400,- Kč (a to 
po navýšení finančních prostředků v kapitole Ministerstva práce a sociálních věcí v této 
problematice. Za roky: 

a) 2015  - 7 700 000,- Kč, b) 2016 - 8 770 000,- Kč, c) 2017 - 9 995 814,- Kč, d) 2018 - 9 488 600,- 
Kč e) 2019 11 035 000,- Kč. S ohledem na zvýšení částky, která je Ministerstvem práce a 
sociálních věcí k zajištění této agendy poskytována (2015 – 7 700 000,- Kč, 2020 – 12 081 400,- 
Kč, včetně vedoucí oddělení) a i s ohledem na navýšení mzdových nákladů, byla dotace 
vykalkulována na maximální plnou kapacitou personálního obsazení, včetně možnosti poskytnutí 
dalších benefitů zaměstnancům (pro neuzavření možnosti) v maximálně kalkulovaných limitech,  a 
to i s neodhadnutelnou možnou náhlou změnou v počtu reálných úvazků ji vykonávajícím, oproti 
kapacitě pracovních míst (což sebou nese nejen náklady mzdové, ale také náklady na zajištění 
vzdělávání úředníků v dané agendě - obecné a zvláštní části zvláštní odborné způsobilosti, a až 6 
dnů akreditovaného školení na jednoho pracovníka v průběhu kalendářního roku, atd. Nenaplněné 
personální kapacity způsobily nemožnost čerpání rozpočtované dotace ve všech zmíněných 
oblastech.

Ing. Petr Villner Mgr. Petr Mach

vedoucí finančního  odboru vedoucí odboru 

PŘÍJMY

Věc: Podklady pro II. RO rozpočtu města Kolína na r. 2021

Název akce - řádku rozpočtu

1997

Dotace z ÚP na výkon pěstounské péče

Úprava na základě rozhodnutí z Úřadu práce České republiky čj. 11779/21/PB (-380 000,- Kč).  
Úprava příjmů a výdajů v rámci státního příspěvku na výkon pěstounské péče podle § 47d zákona 
č. 359/1999 SB. o sociálně právní ochraně dětí ve znění pozdějších předpisů. Více viz výdajový 
řádek OŘR 6040 

VÝDAJE
Název akce - řádku rozpočtu

- 33 -



OŘR Rozpočet 2021 
po  I.RO

II.RO
Rozpočet 2021 

po II. RO
Název akce - řádku rozpočtu

8 152 020,00 790 496,12 8 942 516,12 

Komentář:

Referent:

100 000,00 -99 900,00 100,00 

Komentář:

Referent:

100 000,00 -100 000,00 0,00 

Komentář:

Referent:

Mgr. Petr Mach

vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví

6794

Vratka dotace na sociální práci v obci

Projekt ukončen  

6797

Vratka dotace na sociální práci

Dotace na výkon sociální práce obdobně jako dotace na výkon OSPOD v rámci zajištění 
přenesené působnosti (zde především výkonu činnosti sociální práce podle zákoan č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách, ve znění pozděšjích předpisů, a zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v 
hmotné nouzi, ve znění podzěšjích předpisů) byla poskytnuta v návaznosti na navýšení této 
kapitoly ve státním rozpočtu v průběhu roku v částce 1.945.566,-Kč.
Za roky:a) 2015 - 1.098.000,00b) 2016 - 800.500,00 c) 2017 - 1.444.012,00 d) 2018 - 

1.548.000,00 e) 2019 -1.713.670,00 d)2020 1.945.566,00

S ohledem na  zvýšení částky, která je Ministerstvem práce a sociálních věcí k zajištění této 
agendy poskytována ( 2015 - 1.098.000  - 2020 - 1.945.566 - včetně vedoucí oddělení) i s 
ohledem na navýšení mzdových nákladů, byla dotace nakalkulována na maximální plnou kapacitu 
personálního obsazení a téměř dočerpána. 

6040

Příspěvek na výkon pěstounské péče

Před komentářem k samotnému rozpočtovému návrhu v rámci této položky je třeba uvést:
a) celková částka finančních prostředků není částkou ve 100 % určenou k čerpání na letošní rok, 
ale jedná se  o částku, která je zde z nevyčerpaných prostředků poskytnutých Úřadem práce na 
zajištění dané agendy nakumulována a to konkrétně za léta 2013 - 2020.
b) Ministerstvo práce a sociálních věcí zaslalo na obecní úřady informaci, která by mohla být 
shrnuta do sdělení, že je na uvážení města, zda vrátí nevyčerpané finanční prostředky z minulých 
letzpět na účet úřadu práce, či nikoliv. 
c) finanční prostředky poskytuje na základě rozhodnutí jako kompetentní orgán Úřad práce - podle 
§ 47d zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů; a v 
průběhu roku s ohledem na  změny rozhodných skutečností  a aktualizace rozhodnutí (snížení 
počtu měsíců výkonu dané agendy vůči pěstounům - náhradní rodinné péči) došlo a bude 
docházet k častým změnám, které se mohou projevovat téměř do každého rozpočtového opatření 
příjemce dané dotace, tedy Města Kolína.

Komentář již specifický k návrhu rozpočtového opatření II. 2021:
7.502.516,12 Kč  souhrn zůstatků za roky 2013 - 2020 + předpoklad na 2021 dle kalkulace 
provedené podle historie financování za uplynulá léta
celkové OŘR 6040 v návrhu rozpočtu (součet výše uvedených dvou částek) = 8.152.020,00

Skutečnost 2021 dle rozhodnutí čj. 11779/21/PB
7.502.516,12 + 1.440.000,--  = 8.942.516,12

Informace o částkách zůstatků z dotace za léta 2013 - 2020 pro dopl: rok 2013 - částka 
1.396.421; rok 2014 částka 1.338.580 Kč; rok 2015 částka 796 735 Kč; rok 2016 částka 552.235, 
99 Kč; rok 2017 částka 483.270,94 Kč; rok 2018 částka 889.899,50 Kč; rok 2019  částka 
1.035.060,30 Kč, rok 2020 částka 1.010.313,39 (souhrnně za tyto roky 7.502.516,12 )

- 34 -



Město  Kolín
Finanční odbor

Vnitřní sdělení
Komu: Od koho:

Vyřizuje:
Dne: 25.02.2021

Věc: Podklady pro II. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2021

OŘR Rozpočet 2021 
po I. RO

II. RO
Rozpočet 2021 

po II. RO

58 417 400,00 1 188 000,00 59 605 400,00 

Komentář:

Referent: 

790 540,00 790 540,00 

Komentář:

Referent:

Správce rozpočtu: 

Komentář:

Referent: 

Komentář:

Referent: 

Dotace do 50 tis. Kč

Rozpočet města Kolína obsahuje i řádky rozpočtu, které neschvaluje zastupitelstvo města. Jsou to např. 
dotace do 50 tis. Kč včetně. Protože jsou součástí rozpočtu a nejsou součástí rozpočtového opatření, je 
nutné je do rozpočtu zavést alespoň celkovou částkou, aby konečné součty odpovídaly.

Nerozdělená dotace

V základním rozpočtu na rok 2021 byly schváleny celkové částky na dotace a nebo na programové 
dotace. II. RO se některé dotace konkretizují. Protože ale se zatím nevyčerpá celá schválená částka, je 
potřeba v rozpočtu uvést nevyčerpanopu dotaci, aby opět tabulky souhlasily na celkové částky.

Nový

Přiděleno OŘR 1400

Ing. Petr Villner Ing. Petr Villner

vedoucí finančního  odboru vedoucí finančního  odboru

PŘÍJMY

Ing. Petr Villner

Název akce - řádku rozpočtu

Prodej pozemku Colongnia press, a.s. (IČ: 
26486292)

Je uzavřena smlouva na prodej pozemku. Protože se jedná o významnou částku, rozhodl jsem o 
vytvoření samostatného řádku rozpočtu.

1930

NPD - dotace na výkon státní správy

Dotace na výkon státní správy se upravuje na základě obdržení rozhodnutí MF ČR.

- 35 -



OŘR Rozpočet 2021 
po I. RO

II. RO
Rozpočet 2021 

po II. RO
Název akce - řádku rozpočtu

526 728,91 1 127,09 527 856,00 

Komentář:

Referent: 

Ing. Petr Villner

vedoucí finančního  odboru

9130

Ručení SFRB

OŘR je upraveno na základě sdělení SFPI - státního fondu podpory investic o změně výše plateb 
pravidelných měsíčních poplatků za poskytnuté ručení na rok 2021. Do základního rozpočtu byla dána 
částka na základě propočtu a po obdržení sdělení od SFPI se upravuje. Do konce roku 2020 byl název 
fondu: Státní fond rozvoje bydlení.

- 36 -


